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Forretningsorden 

1. Årsmøte ledes av de valgte dirigentene. Disse ordner seg imellom ledelsen av 

forhandlingene. 

2. Det føres protokoll, som godkjennes av de valgte desisorer. 

3. Ingen representant må gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak. 

4. Med unntak av hovedinnlegg fra de forslagstillere som har forslag på 

sakslisten, settes taletiden til:  

• 5 min. første gang  

• 3.min andre gang og tredje gang  

Representanter som forlanger ordet til forretningsorden, har (ett) 1. min taletid.  

5. Alle vedtak og valg avgjøres på grunnlag av de avgitte stemmer. Blanke 

stemmesedler teller ikke, og slike stemmer regnes for ikke avgitt. Ved 

avstemming nyttes fortrinnsvis håndsopprekning. Hvis det er tvil om utfallet av 

avstemmingen, sal dirigentene forlange skriftlig votering.  

Endringer i lov og Reglement krever 2/3 stemmeflertall. Øvrige vedtak 
krever simpelt flertall- bortsett fra valg som krever absolutt flertall.  

6. Forslag om vedtak føres inn i protokollen med antall avgitte stemmer- for og 

imot. Eventuelle forslag som fremmes under forhandlinger, leveres dirigentene 

skriftlig.  

7. Ordet «TIL FORRETNINGSORDEN» er å tilkjennegi at man er uenig i 

dirigentenes måte å lede møtet eller forhandlingene på.  

8. Hver representant får utlevert en nummerplate. Ønsker representanten å delta 

i debatten, rekkes platen i været slik at dirigenten/sekretariatet kan oppdatere 

talerlisten (evt. Tavlen)  

9. Valgte sekretærer fører notater for ting protokollen.  

 



 

LSK Kvinner FK – Årsberetning 2023 
 

LSK Kvinner FK gjennomførte sin 14. sesong i Toppserien i 2023. Å komme seg 

tilbake på medaljeplass med stil og godt humør fra en skuffende sesong i 2022, ga 

en skikkelig sportslig opptur hvor vi var med og knivet helt inn til siste slutt om enda 

gjevere plasseringer enn bronse.   

Et nytt sammensatt trenerteam foran sesongen 2023 ga gode resultater både på 

banen og miljømessig. Man har klart å videreutvikle den gode treningshverdagen for 

spillerne våre – og det er også gjort organisasjonsmessige tiltak som ga oss en 

tydelig gul tråd mellom rekruttlaget «Minibirsda» og A-laget. Dette har vi faktisk ikke 

fått til tidligere slik vi fikk til i fjor.     

Klubbens posisjon som toppklubb har vært viktig med tanke på å knytte til oss et 

særdeles godt sportslig apparat. Dette gjør at vi står i aller fremste rekke når det 

gjelder ressurser for å utvikle spillere i jentefotballen. Vi fikk også utmerkelsen årets 

trener i Toppserien og vi ansatte en erfaren Sportssjef som bidrar med viktige grep i 

den langsiktige videreutviklingen av klubben.    

Økonomien ble også i 2023 krevende for klubben, og vi leverte nok et underskudd da 

vi ikke på langt nær klarte å nå budsjettet på sponsorsiden. Gode lokale velgjørere 

hjelper oss å bestå som klubb – men det blir for hvert år mer krevende å være med 

på satsningen som kreves for å holde seg i toppen av kvinnefotballen. Selv om det 

tilføres millioner fra medieavtaler for å sikre god utvikling i toppklubbene for kvinner, 

er klubben avhengig av rekordhøy inntjening om man skal kunne bevare satsningen. 

I 2023 klarte man ikke å oppnå salgsmålene budsjettet la til grunn, og her må man 

levere på et høyere nivå markedsmessig om man skal kunne opprettholde statusen 

som toppklubb i det videre.   

     

Toppklubb er vi uansett på kamparrangementer som driftes av en rekke dedikerte og 

lojale supportere. Med takknemlighet hilser vi og takker alle våre fantastiske frivillige 

med en dyktig arrangementsstab i spissen, ledet av Odd Arild Mathiassen, sammen 

med Kai Roger Severinsen, Knut Arne Tveita, Nina Anderssen og Espen Morfjord.  

Vi retter en stor takk til disse og resten av Team Birdsa, som lojalt stiller opp for 

klubben; Kjersti Nystrøm, Linda Woldvik, Rune Stie, Iren Arnesen, Renate Høiholt, 

Lasse Aardahl, Lene Storløkken, Calle Storløkken Gran, Martin Opdahl og Ståle 

Hummel. De er garantister for profesjonalitet, og ikke minst sørger de for at alle føler 

seg velkomne i LSK-hallen ved hver hjemmekamp.  
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Klubben ønsker også å rette en spesiell takk til vårt rekruttlag Minibirdsa, som 

sammen med foreldre stiller til dugnad på alle kamper i hallen, både for A-lag og 

rekrutt. 

 
Budsjettet for 2023 la til grunn et nullresultat. Årsresultatet endte imidlertid i minus 

med 1.4 MNOK. Dette skyldes sviktende innganger på markedssiden opp mot 
budsjett. Kostnadskontrollen er vurdert av styret som tilfredsstillende – men i 2024 vil 
man måtte finne nye finansieringskilder. Klubben er for andre år på rad pålagt en 

handlingsplan av NFF på grunn av manglende inndekn ing av egenkapital i 
rapporteringsperiodene, men har ved årsslutt igjen tilfredsstilt dette kravet.        

 
Gjennom stillingsmodellen til Toppfotball Kvinner har vi fått etablert en meget 
slagsterk organisasjon på sport som gjør at vi kan konkurrere på øverste nivå gitt 

tilstrekkelig finansiering og at vi klarer å bygge sterke nok strukturer i 
administrasjonen som kan være med på å sikre en bærekraftig drift. I den forstand 

blir 2024 et definerende år for veien videre.   
 
Styret takker alle samarbeidspartnere, frivillige og andre bidragsytere som stiller opp 

for klubben og gjør en uvurderlig jobb sammen med oss. God dialog og 

videreutvikling av samarbeid med NFF Akershus fotball, Toppfotball 

Kvinner/Toppserien og NFF sentralt i tillegg til lokale breddeklubber har vært viktig.  

Styret ønsker å takke alle som har støttet klubben gjennom året, både økonomisk og 

på andre måter. Dere er helt avgjørende for at vi fortsatt kan ha en 

toppfotballsatsning for kvinner i vårt distrikt.  

 

Styrets sammensetning 

Leder   Rune Øien  

Nestleder  Lotte Lundby Kristiansen 

StyremedlemMay Guldbrandsen 

StyremedlemErlend Eidhammer 

StyremedlemBettina Fossberg  

StyremedlemKristine Vea Kjølen 

StyremedlemLars Myhrer 

Varamedlem  Sonia Bjørgo   

                                                                       

Kontrollutvalg 

Leder   Erik Berghøi 
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Medlem  Tina Grønlund  

    

Valgkomite 

Leder   Baard Skaar Viken 

Medlem  Lene Storløkken 

Medlem  Jan Gulbrandsen 

 

Teknisk hjerte (sportslig utvalg) 

Leder:   Jan Henrik Øydne 

Medlem  André Bergdølmo  

Medlem  Isabell Bachor 

Medlem  Stein Ellingsen 

Medlem  Erlend Eidhammer  

 

ORGANISERING                                                

Møter 

Styret har månedlig hatt ordinære styremøter, med unntak av juli måned. 
Kontrollutvalget er holdt orientert om driften ved forespørsel.  

Representasjon styret 

Styret har vært representert på årsmøter, ting i overordnede organisasjonsledd som 

f.eks. kretsting NFF Akershus, medlemsmøter, markedsmøter og årsmøte i 

Toppfotball Kvinner/Toppserien og Forbundstinget.  

Administrasjon 

Stein Elllingsen - Daglig leder 

Jonas Otto Jensen - Innholdsansvarlig  

Jan Henrik Øydne – Sportssjef 

 

I tillegg til frivillige eksterne ressurser som har bidratt ekstra på marked, sosiale 

media, kamparrangement osv. 

 

Medlemmer 
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Antall medlemmer: 133                                                                                     

Æresmedlemmer:  

Viggo Karlsen, Sven Olav Haugerud, Jan Arild Mærli, Bente Hveem 
Grethe Brøtmeth, Hege Riise, May-Britt Iversen, Torild Sandaker 

Rigmor Johansen, Ranveig Karlsen, Magne Storløkken, Andre Stordal  
 
Ranveig Karlsen er også æresmedlem i NFF Akershus Fotballkrets. Hege Riise er i 

tillegg æresmedlem i Akershus Idrettskrets  

 

Anlegg 

LSK Kvinner FK har også i 2023 hatt sin trenings- og kamparena som leietaker i LSK 

hallen i tillegg til leie av kontorlokaler for administrasjonen på Åråsen stadion.  

Behovet for en oppgradert kamparena er for klubbens representasjon i Toppserien er 
fortsatt uttalt, men det har gitt klubbens økonomiske situasjon ikke vært rom for å 
arbeide med dette i den utstrekning som har vært ønskelig.  

 
 
 

Vedlegg: 

- Kontrollutvalgets beretning 

- Revisors beretning 

- Årsregnskap 2023 med noter  

- Budsjett 2024 

- Innkomne forslag 

- Valgkomiteens innstilling 

 



 

 

Årsberetning A-lag 

 

Troppen A-laget  

Nye spillere foran og underveis i 2023 sesongen:   

Marte Bjelde Hjelmhaug (Arna-Bjørnar), Thea Kyvåg (West Ham), Tonje Pedersen 

(Kolbotn), Camilla Huseby (Vålerenga), Helene Dønnum Veum (eget akademi), Tilde 

Andersson (fra eget akademi), Madelen Dahlstrøm (Sandefjord Fotball), 

Underveis i sommervinduet kom spiller Miljana Ivanovic (Arna Bjørnar) og Ina Vårhus (lån) 

fra RBK.  

Spillere ut foran og underveis i 2023 sesongen:   

Moa Edrud (Hammarby), Fiona Worts (Adelaide United), Klara Rybrink (Ukjent), Andrea 

Wilmann (KIL), Ingrid Spord (legger opp), Ina Gausdal (OH Leuven), Hanna Bråten 

Gravem (AaFK Fortuna), Sara Bræk (HamKam),  

Underveis i sesongen gikk Mimmi Löfwenius (VIF) 

Endinger i støtteapparat: 

Det ble gjort flere endringer i organisasjonen inn mot 2023 sesongen. Bytte av 

hovedtrener, ass.trener, sportssjef og medisinsk. Arbeidet med stillingsmodellen og 

klassifiseringen fra Europtaoppen ble også startet. 

Sesongforløp A-laget   

2023 var en sesong med flere store endringer både i spillerstallen og støtteapparatet. Med 

et nytt team var det knyttet spenning om årets sesong i toppserien. Etter en svak 2022 

sesong var det nødvendig med endringer og dette skulle gi resultater. 

Det starter tungt i sesongen mtp spillertroppen. En vårsesong som dessverre ble preget av 

mange skader og utilgjengelige spillere. En god del av skadene hadde man dratt med seg 

fra forrige sesong. Selv med en stor utfordring mtp skader og spilleklare spillere klarte laget 

å ta nok poeng for å slippe å tenke på bunnstriden i årets sesong og lå i det øvre siktet i 

serien. Det ble jobbet godt for få spillere klare inn mot høstsesongen og innspurten i 

toppserien. Nytt trenerteam klarte å skape en ny kultur og energi i gruppen som manglet 

året før og ga spillergruppen etterlengtet selvtillit. 

Etter en lang sommerpause pga VM var alle klare for en spennende høst sesong og nå 

hadde vi flere spillere tilbake fra skade. Dette skulle gi gode resultater. Gjennom høsten 

var LSK Kvinner det laget i Toppserien som tok flest poeng av alle lag og kjempet om 

medalje og CL kvalik. LSK Kvinner var også det laget som slo alle favorittene i årets 

sesong og sluttresultatet endte med en flott bronsemedalje 3 poeng bak RBK og 4 poeng 

bak serievinner VIF. Fasiten etter 27 seriekamper var 16 (seier), 7 (uavgjort) og 4 (tap). En 

solid sesong. 



 

 

  

  

I NM gikk laget til semifinalen hvor vi dessverre tapte knepent mot RBK i LSK Hallen. 

Veien til  

NM var følgende:  

Runde 2: 0-3 sier mot Fredrikstad 

Runde 3: 4-0 seier mot Kolbotn 

Runde 4 (kvartfinale): 3-1 seier mot Brann 

Runde 5 (semifinale): 1-2 tap mot Rbk 

  

Utmerkelser i Toppserien:  

Årets keeper 2023: Cecilie Fiskerstrand 

Årets gjennombrudd: Miljana Ivanovic 

Årets trener: Andre Bergdølmo 

Årets midtbanespiller: Emma Godø 

Landslag: 

Norge A: 

Cecilie Fiskerstrand 

Norge U23: 

Emilie Woldvik, Emma Stølen Godø, Irene Dirdal, Oda Johansen og Thea Kyvåg  

Serbia A 

Miljana Ivanovic 

Alt i alt var sesongen 2023 veldig positiv og gir et godt grunnlag for det gode arbeidet inn 

mot 2024 sesongen. Det er funnet tilbake til det gode samholdet og energien som LSK 

Kvinner er kjent med. Tydelig spillestil og offensiv fotball har blitt implementert og et godt 

fungerende støtteapparat gjør at vi gleder oss til fortsettelsen.  

  

 Trener- og støtteapparat A-laget  

Hovedtrener: Andre Bergdølmo  

Assistenttrener/ Utviklingsansvarlig: Stian T.D. Dammeyer 

TSU: Isabell Bachor  



 

 

Keepertrener Bente Nordby  

Fysioterapeut Simen Bergan  

Fysisk trener Sven Linderoth 

Mental trener Espen Langseth  

Analysesjef Ole-Petter Pedersen Bremstein  

Sportssjef: Jan Henrik Øydne (fra 1.5.2023)  

Sportskoordinator: Oddbjørg Svensson  

Ansvarlig lege: Mathias Svanevik  

 

 



Årsberetning rekrutt:  

Trener- og støtteapparat rekruttlaget  
  

·                Hovedtrener Ole-Petter Pedersen Bremstein 

·                Keepertrener Tore Tollerud   

·                Toppspillerutvikler Isabell Bachor  

·                Materialforvalter Endre Nedberg  

·                Lagledere Anita Bjørnsen og Merete Løkse  

 

En finfin sesong for rekrutt og J19, i den nye allnorske 2.divisjon og J19 NM 

Vårsesongen 2023 ga oss 6 seiere, 3 uavgjort og 3 tap i serien. Et ungt rekruttlag 
som i vårsesongen ofte besto av kun rekruttspillere ettersom A-laget hadde noen 
frafall. Dette bidro også til at noen av rekruttjentene fikk smake på Toppseriefotball, 
etter knallhardt utviklingsarbeid over lengre tid. I vårsesongen fikk Maria Furuly, 
Emma Reshane og Luana Cotrau A-lagsdebut i Toppserien, fra rekruttlaget. Josefine 
Løken fikk A-lagsdebuten sin i Norgesmesterskapet for senior. J19-laget vårt vant 
første kamp i NM for J19 med 4-1 over Ottestad. 

Høstsesongen endte med 7 seiere, 4 uavgjort og 3 tap i serien. I 2. divisjon endte vi 
som det eneste laget som scoret i hver eneste kamp gjennom hele sesongen, i 
begge avdelingene. Det var spesielt gøy ettersom det øverste punktet vi ønsket å 
jobbe med inn mot sesongstart var angrepsspillet vårt og effektivitet på siste 
tredjedel. Vi tok med oss scoringsformen inn i J19-NM og scoret også her mål i alle 
kampene vi spilte. I høstsesongen møtte vi ØHIL (seier 2-0), Stabæk i kvartfinalen 
(seier 3-0), Tiller i semifinalen (seier 4-0) og i finalen vant vi 3-2 over Molde etter et 
skikkelig spennende oppgjør mellom to gode lag. Dermed ble vi i 2023 
Norgesmestere for J19 for første gang i klubbens historie! Det viktigste for oss som 
rekruttlag er jo uansett å utvikle spillere opp mot A-laget vårt. Vi kjente på utvikling 
både som lag og som individer, og ved å jobbe så målrettet med utvikling gjennom 
hele året fikk vi resultater på banen også. Nora Marie Stærk og Aurela Imeraj fikk 
prøvd seg på A-laget i en treningskamp mot Skedsmo G16 i oppkjøringen inn mot 
høstsesongen, veldig kult og fortjent selv om det ikke regnes som en offisiell debut. 
Ane Buer og Frøydis Bakka spilte også i en treningskamp for A-laget mot J19-
landslaget i oktober. Flere andre har også fått vært innom på A-lagets treningsøkter. 
Veldig gøy med rekruttspillere som får og som tar sjansen! 

 

 

 



Representasjon landslag rekruttspillere  

Følgende spillere fra rekruttlaget har representert Norge i landskamp i løpet av 2023:  

- Luana Andreea Cotrau 2 kamper for J16-landslaget 

- Emma Reshane 4 kamper (2 kamper for J18-landslaget og 2 kamper for J19-
landslaget) 

- Aurela Imeraj 3 kamper for J16-landslaget 



LSK Kvinner 3 (LSK Old Birds) sesongen 2023 
 

  

Vi åpnet årets sesong 12. april hjemme mot et ungt lag fra Sørumsand. Resultatet ble 
en sterk 17-0 seier. Vårsesongen ble avsluttet med seier i bortekamp mot Kløfta og 
ledelse i vår avdeling. 
  
De fem øverste lagene i avdeling 1 og 2 møttes i høstsesongen. Vi startet høsten 
med mye fint spill, mange fine mål og 12-1 seier borte mot Varpe. Siste seriekamp ble 
spilt borte mot Nannestad i flotte rammer med speakere, musikk og høy stemning 
rundt banen. Med mye godt angrepsspill avsluttet vi en god sesong med en 20-1 
seier.  
  
Årets sesong endte med en målforskjell på 211-21 på til sammen 17 kamper. Kristine 
Vea Kjølen ble toppscorer med 63 mål.   
  
11. november fikk vi utdelt lagsdiplom og pins i pausen mellom LSK Kvinner og 
Rosenborg BK som årets kretsmestere i Kvinner 7-er-serien.   
  
Vi har i år deltatt i to cuper. Det ble seier i klassen Old Girls i innendørsturneringen 
Veterancup i Lærdal i januar. 9. september tok vi turen til Bislett Stadion, møtte gamle 
kjente og deltok for andre gang på NISO Old Stars. Der møtte vi blant annet Røa, 
Odd (herrer) og Team NISO på en fin gressmatte. 
  
Tusen takk til alle som har heiet på oss i årets sesong, håper vi ses igjen neste år!  
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           Assosiert medlem                                                                                               Medlem av Den norske Revisorforening 
 
 

Til årsmøtet i LSK Kvinner FK 

 
 
Uavhengig revisors beretning 

Konklusjon 

Vi har revidert årsregnskapet for LSK Kvinner FK som viser et underskudd på kr 1 473 500. Årsregnskapet 
består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og 
noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av 

dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler 
og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver 
og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved 
revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og 
forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale 
uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), 
og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er 
etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. 

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende 
bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik 
intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.  

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse 
om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for 
årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som 
inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en 
revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå 
som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis 
eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar, på 
grunnlag av årsregnskapet. 



Revisors beretning 2023 
Selskap AS 

 

 
 

 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: 
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 
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Resultatregnskap
Lsk Kvinner Fk

Driftsinntekter og driftskostnader Note 2023 2022

Salgsinntekt 1 10 113 121 7 222 000
Annen driftsinntekt 1 7 144 232 5 944 055
Sum driftsinntekter 17 257 353 13 166 055

Varekostnad 861 427 432 057
Lønnskostnad 2 11 951 569 8 530 813
Avskrivning av driftsmidler 3 50 000 25 000
Annen driftskostnad 5 861 128 5 030 056
Sum driftskostnader 18 724 124 14 017 926

Driftsresultat -1 466 771 -851 871

Finansinntekter og finanskostnader
Annen finansinntekt 1 356 982
Annen rentekostnad 115 1 815
Annen finanskostnad 7 969 11 528
Resultat av finansposter -6 729 -12 361

Ordinært resultat -1 473 500 -864 231

Årsresultat -1 473 500 -864 231

Overføringer
Overført fra annen egenkapital 4 1 473 500 864 231
Sum overføringer -1 473 500 -864 231

Lsk Kvinner Fk Side 2
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Balanse
Lsk Kvinner Fk

Eiendeler Note 2023 2022

Anleggsmidler
Varige driftsmidler
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom 3 425 000 475 000
Sum varige driftsmidler 425 000 475 000

Sum anleggsmidler 425 000 475 000

Omløpsmidler

Fordringer
Kundefordringer 903 263 19 884
Andre kortsiktige fordringer 1 066 475 507 000
Sum fordringer 1 969 738 526 884

Bankinnskudd, kontanter o.l. 5 856 255 1 672 897

Sum omløpsmidler 2 825 993 2 199 781

Sum eiendeler 3 250 993 2 674 781

Lsk Kvinner Fk Side 3
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Balanse
Lsk Kvinner Fk

Egenkapital og gjeld Note 2023 2022
Egenkapital
Annen egenkapital 4, 7 -366 885 1 106 615
Sum egenkapital -366 885 1 106 615

Gjeld

Annen langsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner 6 200 000 0
Øvrig langsiktig gjeld 6 200 000 0
Sum annen langsiktig gjeld 400 000 0

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 667 767 205 886
Skyldig offentlige avgifter 1 120 832 387 871
Annen kortsiktig gjeld 1 429 278 974 409
Sum kortsiktig gjeld 3 217 877 1 568 166

Sum gjeld 3 617 877 1 568 166

Sum egenkapital og gjeld 3 250 993 2 674 781

                                        
                                        

Lillestrøm, 07.03.2024
Styret i Lsk Kvinner Fk

Rune Kristian Øien
styreleder

Lotte Lundby Kristiansen
nestleder

Erlend Eidhammer
styremedlem

Bettina Caroline Fossberg
styremedlem

May Ellen Gulbrandsen
styremedlem

Kristine Vea Kjølen
styremedlem

Lars Myhrer
styremedlem

Gunn Brennhaugen
daglig leder

Lsk Kvinner Fk Side 4
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Regnskapsprinsipper
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRF (F) - God regnskapsskikk 
for ideelle organisasjoner

Driftsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter 
hvert som de leveres.

Skatt
Klubben driver ikke skattepliktig virksomhet, jf sktl § 2-32.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler
Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til 
anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets 
økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som 
forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi 
og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. 
Nedskrivingen reverseres når grunnlaget for nedskrivingen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett 
år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler 
vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til 
forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de 
enkelte fordringene.
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Note 1 Salgsinntekter

2023 2022
Pr. Virksomhetsområde
Reklame og sponsorinntekter 7 693 933 5 620 343
Kampbillettinntekter 134 026 66 651
Medie- og ligasponsorinntekter 5 526 691 2 534 500
Medlems- og aktivitetsinntekter 330 813 214 574
Andre kampsdagsinntekter 566 433 377 100
Andre salgsinntekter* 318 526 556 808
Andre driftsinntekter* 2 686 932 3 796 079
Sum 17 257 353 13 166 055

*Andre driftsinntekter består blant annet av momskompensasjon til kr 705 392 og gaver til 
902 124. Av andre salgsinntekter utgjør salg av spillere kr 206 159 i 2023. 

Sammenligningstall med fjordår er omklassifisert for å tilfredsstille NFFs rapporteringskrav. 
Justeringer fra 2022 til 2023 medfører at sammenligningstallene avviker noe fra note 1 for 
årsregnskap 2022.

Note 2 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Lønnskostnader 2023 2022
Lønninger 9 647 692 6 863 375
Arbeidsgiveravgift 1 375 864 1 009 161
Pensjonskostnader 138 477 134 306
Andre ytelser 789 537 523 971
Sum 11 951 569 8 530 813

Gjennomsnittlig antall årsverk: 33

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til styreleder eller nærstående parter i 2023.

Pensjon
Klubben er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk 
tjenestepensjon. LSK Kvinner har pensjonsordninger som tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor
Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr. 91 815, og av dette utgjør kr. 49 000 annen 
bistand.  
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Note 3 Anleggsmidler
 
  Paviljong Sum

 
Anskaffelseskost pr. 01.01.23 500 000 500 000

= Anskaffelseskost 31.12.23 500 000 500 000
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23 75 000 75 000

= Bokført verdi 31.12.23 425 000 425 000
Årets ordinære avskrivninger 50 000 50 000

Økonomisk levetid 10 år
    
    

 Note 4 Egenkapital

Annen egenkapital Sum 
egenkapital

Egenkapital pr. 01.01.2023 1 106 615 1 106 615
Årets resultat -1 473 500 -1 473 500
Pr 31.12.2023 -366 885 -366 885

Note 5 Bankinnskudd 
Av totale bankinnskudd på kr 856 255 inngår konto for bunde skattetrekksmidler med kr 
371 853 pr. 31.12.2023. Skyldig skattetrekk pr. 31.12.2023 utgjorde kr 367 131. 

Note 6 Ansvarlig lån 

Lånet er ytet av Romerike Sparebank og Åkrene Mek og er prioritert etter all annen gjeld.

Ansvarlig lån ytet av Romerike Sparebank skal nedbetales over 5 år. Renten er satt til 
NIBOR + pt margin på 3.0%r. Lånet utgjør kr. 200 000.

Ansvarlig lån ytet av Akrene Mek skal nedbetales over to avdrag, ett i 2026 og ett i 2027. 
Renten er satt til NIBOR, og lånet er rentebærende fra 01.01.2026 og frem til innfrielse. 
Lånet utgjør kr. 200 000.

Note 7 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Årsresultat for 2023 viser et underskudd på kr 1 473 500, og egenkapitalen er -366 885, og 
dermed negativ, men på grunn av ansvarlig lån på kr 400 000 har LSK Kvinner FK sikret 
finansiering som er innenfor NFFs krav. 

Det er ikke noe som indikerer på at driften ikke kan fortsette. Styret vurderer at 
forutsetningene for forsatt drift er tilstede og legger dette til grunn for fortsatt drift.
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Til ECIT SERVICES AS KJELLER, e-signert

Uttalelse fra ledelsen
Dette brevet sendes i forbindelse med deres regnskapsavleggelse for Lsk Kvinner Fk for 
året som ble avsluttet den 31. desember 2023, med det formål å kunne konkludere om 
hvorvidt regnskapet i det alt vesentlige gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk. 

Vi bekrefter, etter beste evne og overbevisning at: 

·· Vi har oppfylt vårt ansvar vedrørende utarbeidelsen av regnskapet som fastsatt i 
vilkårene for regnskapsoppdraget og regnskapet gir et rettvisende bilde i samsvar 
med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk inkludert fremleggelse av all 
relevant informasjon.

·· Det har ikke forekommet noen uregelmessigheter hvor ledelsen eller ansatte med 
betydningsfull rolle i regnskaps- og intern kontroll- systemene er involvert, eller andre 
uregelmessigheter som kunne ha hatt vesentlig betydning for årsregnskapet. 

·· Vi har gitt fullstendige opplysninger om selskapets nærstående parter. 
·· Vi har fulgt lover, forskrifter og offentlige reguleringer, som hvis de ikke ble fulgt, 

kunne medføre økonomisk eller strafferettslig ansvar for selskapet. Det er gitt 
opplysninger om mulige lovbrudd vi er kjent med og alle faktiske og mulige 
konsekvenser av disse. 

·· Vi erkjenner vårt ansvar for implementering og opprettholdelse av intern kontroll 
som skal forebygge og avdekke misligheter og feil. Vi har gitt informasjon om 
eventuelle mangler i intern kontrollen som ledelsen kjenner til. Vi mener at 
virkningen av ikke-korrigert feilinformasjon er uvesentlig, både enkeltvis og samlet 
for regnskapet totalt sett. Vi kjenner ikke til at det foreligger vesentlige mangler eller 
feilinformasjon. Vi har gitt dere alle opplysninger om eventuelle påstander om 
misligheter eller mistanke om misligheter som kan ha påvirket selskapets regnskap 
og som er kommunisert av ansatte, tidligere ansatte, analytikere, tilsynsmyndigheter 
eller andre. Vi har gitt dere alle opplysninger om eventuelle misligheter eller 
mistanker om misligheter som vi er kjent med og som kan ha påvirket selskapet, og 
som involverer ledelsen, ansatte som har en betydningsfull rolle i intern kontroll, eller 
andre hvor misligheten kunne hatt en vesentlig virkning på regnskapet.  

·· Vi har gitt dere tilgang til alle opplysninger som er relevante for utarbeidelsen av 
regnskapet, som regnskapsregistreringer, dokumentasjon, styrereferater, 
generalforsamlingsprotokoll mv. 

Vi har gitt dere opplysninger om alle kjente tilfeller av manglende overholdelse eller 
mistanke om manglende overholdelse av lover og forskrifter som kan ha betydning for 
utarbeidelsen av regnskapet.
·· Følgende er tilstrekkelig hensyntatt og opplyst om i årsregnskapet:

·· Identiteten til, samt mellomværende og transaksjoner med nærstående 
parter

·· Tap som følge av kjøps - og salgsavtaler
·· Avtaler og muligheter til tilbakekjøp av eiendeler som er solgt
·· Eiendeler som er pantsatt eller på annen måte stilt som sikkerhet.

·· Viktige forutsetninger som er benyttet ved utarbeidelsen av regnskapsestimater, 
herunder regnskapsestimater målt til virkelig verdi er rimelige. 

·· Vi har ingen planer eller intensjoner som vil påvirke bokførte verdier og 
klassifiseringen av eiendeler eller gjeld i årsregnskapet. 

·· Vi har ingen planer eller intensjoner som vil påvirke bokførte verdier og 
klassifiseringen av eiendeler eller gjeld i årsregnskapet. 

·· Selskapet har eiendomsretten til alle eiendeler som er oppført i balansen. Det er 
ikke knyttet heftelser eller pantsettelser, herunder eiendomsforbehold, til disse 
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eiendeler ut over det som fremgår av årsregnskapet.
·· Selskapet har eiendomsretten til alle eiendeler som er oppført i balansen. Det er 

ikke knyttet heftelser eller pantsettelser, herunder eiendomsforbehold, til disse 
eiendeler ut over det som fremgår av årsregnskapet.

·· Det foreligger ikke forpliktelser, verken faktiske og mulige, som ikke er bokført eller 
opplyst om i note.

·· Alle hendelser etter balansedagen som medfører korrigering eller omtale, er 
korrigert eller omtalt.

·· Selskapet er ikke involvert i, eller må påregne og bli involvert som part i rettstvister 
av økonomisk betydning som ikke fremgår av årsregnskapet.

·· Det ikke er gitt lån eller sikkerhetsstillelse mv etter årsskiftet som gjør at disponering 
og utdeling på grunnlag av regnskapet ved årsslutt blir ulovlig iht. aksjeloven § 8-1.

·· Vi er ansvarlige for og har oppfylt vår plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig 
registrering og dokumentasjon av selskapets regnskapsopplysninger i samsvar med 
lov og god bokføringsskikk i Norge. 

·· Vi har gitt ECIT SERVICES AS tilleggsopplysninger som regnskapsfører har bedt om fra 
oss for regnskapsformål, og ubegrenset tilgang til personer i selskapet som det etter 
regnskapsførers vurdering er nødvendig å innhente regnskapsbevis fra.

E-signert

Styret i LSK Kvinner FK
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This document has been digitally signed and sealed using ECIT Sign in accordance with the EU regulation 

eIDAS. The signatures within this original file carry legal validity in all EU states.

Important: Please refrain from making any changes to this file as it may impact its integrity.

All the original signatures incorporated in this document file strictly adhere to the provisions set forth by the 

European eIDAS regulation. They have been constructed in accordance with the PAdES (PDF Advanced 

Electronic Signatures) standard, as stipulated by the technical regulations specified in ETSI 319 142 (European 

Telecommunications Standards Institute). The signatures have been securely encoded within this document file, 

and the subsequent page(s) provide a visual representation of the encoded signatures.

These signatures hold legal weight in all EU states as regulated by eIDAS.

SEALED

D
oc

um
en

t I
D

: 9
a2

74
0e

7-
10

fa
-4

4b
0-

ac
e1

-3
3c

42
8b

fe
5f

6



D
oc

um
en

t I
D

: 9
a2

74
0e

7-
10

fa
-4

4b
0-

ac
e1

-3
3c

42
8b

fe
5f

6



Innkomne forslag 
 
Ingen innkomne forslag 



LSK Kvinner FK

Budsjett 2024

Salgsinntekt 13 695 000

Annen driftsinntekt 7 847 298

Sum driftsinntekter 21 542 298

Varekjøp/dommerkostnader 496 400

Lønnskostnad 15 205 447

Avskrivninger 50 000

Drift, bane, lokaler, rekv. 3 411 500

Reise, trening, fysio mm 2 337 500

Sum driftskostnader 21 500 847

Driftsresultat 41 451

Res av finansposter 0

Budsjettert årsresultat 41 451



 

Valgkomiteens innstilling til årsmøtet i LSK Kvinner - 14. mars 2024 

Styret: 
 
Leder   Rune K. Øien     På valg 2 år (gjenvalg)  
Nestleder   Lotte Lundby Kristiansen   Ikke på valg 
Styremedlem   Malin Frantzen Øiseth  På valg 2 år (ny) 
Styremedlem  Kristine Vea Kjølen    På valg 2 år (gjenvalg) 
Styremedlem   Vibecke Lyse Augdal   På valg 2 år (ny) 
Styremedlem  Lars Myhrer    Ikke på valg  
Styremedlem   May Gulbrandsen    Ikke på valg  
Varamedlem    Vegard Gjerde    På valg 1 år (ny) 
 

Kontrollutvalg: 
 

Leder   Tina Svensson Grønlund  På valg 2 år  
Medlem  Anki Mikaelsen   På valg 2 år (ny) 

Varamedlem  Marita Skammelsrud Lund   Ikke på valg 
 
 



 

 

KONTROLLUTVALGETS BERETNING 2023. 

Kontrollutvalgets oppgaver etter NIFs lov § 2-12 erå føre tilsyn med LSK Kvinner FK sin 
økonomi. 

Kontrollutvalget skal påse at klubbens midler er anvendt i henhold til lover, vedtak og 

bevilgninger, samt økonomiske rammer. Videre at de foretatte økonomiske disposisjoner er i 
samsvar med klubbens lov og beslutninger fattet av årsmøtet. 

Kontrollutvalget skal videre forsikre seg om at klubbens interne økonomiske kontroll er 

hensiktsmessig og forsvarlig. Kontrollutvalget skal påse at regnskapsførselen er pålitelig og 
at årsregnskap og delrapporter giret korrekt uttrykk for klubbens drift og finansielle stilling, 
forvaltning og drift. 

 

Kontrollutvalget har i løpet av perioden gjennomført 1 møte på Teams og 1 fysisk møte med 
styret.  

Kontrollutvalget har sporadisk fått oversendt referater fra styremøter, og kommunikasjonen 

og informasjonen har vært mangelfull i perioden. Kontrollutvalget ber om at dette bedres med 
faste rutiner i kommende periode. 

Kontrollutvalget har mottatt årsregnskap for 2023, styrets beretning samt revisors beretning. 
Basert på den informasjonen som kontrollutvalget har fått forelagt er det vår vurdering at 
beretningene og regnskapet for 2023 til LSK Kvinner FK godkjennes i sin fullhet. 

 

Erik Berghøi (sign) 
 
Marita Skammelsrud Lund (sign) 
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Explanation of terms and concepts


SEID-SDO


SEID-SDO is a data object de�ned in xml form and necessary semantics for the object and the information to be used and


understood by random parts. The data object should contain standard Electronic Signature and the attached data validation as a


base for long-term storage and validation over time.


PAdES (PDF Advanced Electronic Signatures)


A European standard for signing and long-term storage of PDF documents (ISO 32000-1).


BankID


BankID is a personal and simple online electronic identi�cation and electronic signature. The banks in Norway issues BankID


BankID is developed by the banking industry in Norway, initiated by Finance Norway (www.fno.no)


Buypass


Buypass o�ers electronic identi�cation, electronic signature and payment solutions. Buypass is the only provider of international


approved SSL certi�cates in Norway. Buypass is partially owned by the Norwegian government through the Ministry of Culture.


(https://www.regjeringen.no/en/dep/kud/id545/)
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